



Kreds Midtjylland

Konkurrence: Hvad skal kredsens nye podcast hedde?



Per Colstrup Vinkel

Personlighed og perspektiv er i fokus, når du som medlem af DSR, Kreds Midtjylland inden længe kan lytte til kredsens helt egen podcast.

En podcast der tager udgangspunkt i din hverdag som sygeplejersker, dykker ned i inspirerende fortællinger og sætter perspektiv på faget og fagligheden som sygeplejerske.

Inden vi for alvor kan komme i gang har vi brug for at navngive vores podcast.

Vi sætter et par flotte præmier på højkant. Send dit bud senest 30.6.2023 klokken 12.00 til pco@dsr.dk

Du kan blive meget klogere på kredsens nye podcast i nyheden herunder.

Instagram takeover: Kom helt tæt på et anderledes liv som sygeplejerske i næste uge

I næste uge overtager sygeplejersker fra Rusmiddelcenter Aarhus kredsens profil på instagram. Her vil de give et indblik i et anderledes arbejde som sygeplejerske. Husk du har mulighed for at se eller gense tidligere takeovers fra sygeplejersker på Akutafdelingen på Gødstrup og Intensivafdelingen på AUH ved at klikke dig ind på kredsens Instagram-profil. Du finder kredsens ved at klikke her.

Nyt fra kredsbestyrelsen: Det er nu du kan påvirke næste års overenskomst



Kredsbestyrelsen var samlet til møde 30. maj i medlemshuset i Virklund.

Særligt fokus var på, at få dig som medlem til at give udtryk for dine holdninger til, hvad der skal prioriteres i forbindelse med OK24. Det er netop nu, at du kan give dine input til kredsbestyrelsen.

Læs de vigtigste nyheder til dig som medlem fra mødet ved at klikke [her](#).

Fik du læst: Sygeplejersken Laila fra Ikast-Brande er Danmarks mest ansvarsfulde kollega



Sygeplejerske Laila Skovgaard Jespersen fra Ikast-Brande Kommune vandt prisen som årets mest ansvarsfulde kollega.

Det var en pris, der kom meget bag på den ydmyg sygeplejerske, der blot føler hun passer sit job.

Det var Lailas kollegaer der indstillede hende til prisen. Læs den inspirerende fortælling ved at klikke her.

Kommende arrangementer

6

Jun
2023

Virtuelt møde om OK24 - Hvad er vigtigt for dig?

13

Sep
2023

En hyldest til profession og fællesskab

12

Okt
2023

TRIO-dag

[Se alle arrangementer her →](#)





[Læs nyhedsbrevet online](#)

[Kontakt din kreds](#)

[Opdater dine oplysninger](#)

[Afmeld eller tilpas dine mails](#)